CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 8gi/ 1114, DE 19l14

o Presidente da Clmlra legislativa do DIsIrilo Federal • no UIO de llIlIS atrIbulç&e&
regimentais, llOlI termoa da ResoIuç6es 013191 e 079193, e confom1e 00f18III do ProceIIO nO
001.523I04-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, ITURIEL BRITO DO NASCIMENTO, lI1ItTIcuIa '0.284-69, da Funçlo
OI8llllc8da de AsslItenIe16cn1co I, EP-09, da DlYiIIo de laquigrllia e Apolo 80 Plen6rio, de Dlreto!II
legislativa, da Meu Diretora.

1) EXTINGUIR a reflll'lda funçlo.
2) DEVOLVER oHMdor llIU 6rg1o de origem.

BIISIliI, ólti de () t/ T t/ b .e L'/ de 1004.

J)vvv 'e-Jo Cí:~
Depulldo &enleio rlvlres

Prllllkiente